

SMLOUVA O DÍLO

číslo Smlouvy Objednatele: **SML/2023/017**

číslo Smlouvy Zhotovitele:

uzavřená podle § 2586 a § 2623 - § 2630 dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen „Smlouva“)

Článek I.

Objednatel: **Město Čelákovice**
se sídlem: náměstí 5. května 1
zastoupený: Ing. Josef Pátek, starosta města
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č.ú.: 19-4127201/100
IČ: 00240117
DIČ: CZ00240117

(dále jen „Objednatel“)

Zhotovitel: **SKL RECYKLOSTAV s. r. o.**
se sídlem: Jiřícká 1000, 289 23 Milovice - Mladá
jednající: Radek Skála
ve věcech technických oprávněn jednat: Radek Skála
bankovní spojení: 299032655/0300
IČ: 29010161
DIČ: CZ29010161

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zápis v obchodním rejstříku: Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 159684

(dále jen „Zhotovitel“)

Článek II.

1. Předmětem Smlouvy je závazek Zhotovitele provést pro Objednatele dílo spočívající v rekonstrukci komunikace včetně nového systému odvodnění ulice U Stabenovky. Dílo bude provedeno tak, jak je specifikováno v projektové dokumentaci s názvem "Rekonstrukce ulice U Stabenovky, Čelákovice" která obsahuje stavební objekty SO 101 - rekonstrukce stávající komunikace U Stabenovky, SO 102 - prodloužení stávající komunikace U Stabenovky, SO 301 - odvodnění komunikace. Zpracovatelem projektu je VDI Projekt s.r.o., IČ: 28860080, se sídlem K Botiči 143/6, 101 00 Praha 10, zodpovědný projektant Ing. Martin Kolář (0011354), IV00 Stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství.

Podrobný popis předmětu díle je popsán v projektové dokumentaci a ve výkazu výměr, který je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 1.

2. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a na své nebezpečí všechna související plnění a práce potřebné k včasnému a řádnému provedení díla.

3. V rámci realizace díla zhotovitel provede či zabezpečí zejména:

- a. shromáždění a ověření údajů nezbytných pro realizaci díla,
 - b. zařízení staveniště,
 - c. zajištění bezpečnosti při provádění stavby ve smyslu bezpečnosti práce i ochrany životního prostředí,
 - d. obstarání zařízení a materiálu, výroby, dopravy, dodání, proclení, zdanění, skladování, pojištění,
 - e. stavební, montážní práce, technologické a další práce
 - f. provádění průběžných testů a komplexních zkoušek,
 - g. získání příslušných protokolů, potvrzení, povolení a podobně,
 - h. zpracování a dodání předpisů pro provoz a údržbu díla,
 - i. odzkoušení, provedení komplexních funkčních zkoušek,
 - j. zajištění potřebných skládek vytěžených materiálů, recyklací a zařízení staveniště,
 - k. poskytnutí záruk na celé dílo,
 - l. servis a odstraňování vad v záruční době,
 - m. obstarání veškerých dalších prací souvisejících se zhotovením díla.
4. Zhotovitel se bude řídit a bude dodržovat základní normy pro bezpečnost práce ve stavebnictví, zakotvené ve směrnici 92/95 EHS, rozpracované v zákoně č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, zákoně č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších předpisů, zákoně č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), a zákonech navazujících.
5. Místem plnění veřejné zakázky především ulice U Stabenovky, k. ú. Čelákovice.
6. Za realizaci Díla odpovídá Ing. Jan Navara - stavbyvedoucí, č. autorizace 30107, t: +420 775576699
Technický dozor stavebníka vykonává TDS BOZP s. r. o., zastoupená/ý Ing. Tomášem Kubátem
t: +420 727814844

Článek III.

1. Předpokládaný termín zahájení realizace díla je do 10 dnů od písemné výzvy Objednatele (02/2023) Zahájením realizace se rozumí předání staveniště. Zahájení stavebních prací závisí na vhodných klimatických podmínkách.
2. Zhotovitel se zavazuje dílo dokončit a předat Objednateli nejpozději **do 150 dní od předání staveniště.**
3. Při nevhodných klimatických podmínkách (trvalý déšť, sněžení, mráz), bude termín dokončení posunut o vynucenou dobu prostoje, odsouhlasenou ve stavebním deníku podpisem osoby oprávněné jednat za objednatele ve věcech smluvních nebo technických.
4. Dojde-li v průběhu realizace díla k prodlení z důvodů vyšší moci, prodlouží se termín plnění úměrně okolnostem bránícím dodržení původního termínu. Vyšší moc znamená takovou mimořádnou a neodvratitelnou událost, která nemohla být předvídána při uzavření smlouvy a brání v plnění závazků vyplývajících z této smlouvy. Za okolnosti vyšší moci se nepovažují chyby nebo zanedbání ze strany zhotovitele, zpožděné dodávky subdodavatelů, výpadky ve výrobě a dodávce energie apod.
5. Dojde-li v průběhu realizace díla k prodlení z důvodu změny okolností je další postup řešen v souladu s ustanovením § 1764 – 1766 občanského zákoníku.

Článek IV.

1. Cena díla se sjednává v souladu se zákonem o cenách dohodou smluvních stran a činí:

Cena za dílo celkem

cena bez DPH:	1 966 089,60 Kč
DPH (21%):	412 878,82 Kč
cena včetně DPH	2 378 968,42 Kč

2. Cena díla bez DPH je konečná a lze jí překročit pouze za podmínek stanovených v této smlouvě a na základě změny okolností dle Občanského zákoníku.
3. Po uzavření této smlouvy je objednatel oprávněn po zhotoviteli požadovat provedení víceprací (*maximálně do 30% z ceny původní*), doplňků, rozšíření nebo jiných změn díla, které musí být před jejich provedením odsouhlaseny oběma smluvními stranami, a to formou dodatku k této smlouvě, který bude podepsán oběma Smluvními stranami. Použití ustanovení § 2620 - 2622 občanského zákoníku se vylučuje.
4. Jednotkové ceny v oceněném výkazu výměr, který je nedílnou součástí této Smlouvy jako Příloha č. 1 a závazek Objednatele zaplatit Zhotoviteli za provedení díla sjednanou cenu jsou uvedeny bez DPH a jsou pevné po celou dobu platnosti této Smlouvy. Dojde-li po datu uzavření Smlouvy ke změně sazby DPH, bude výše DPH i celková cena díla vč. DPH upravena podle daňových předpisů, platných v době uskutečnění zdanitelného plnění. Jednotkové ceny v oceněném výkazu výměr jsou závazné do doby dokončení Díla.
5. V Ceně za provedení díla jsou zahrnuty veškeré náklady Zhotovitele, které při plnění svého závazku dle Smlouvy nebo v souvislosti s tím vynaloží a to nejen náklady, které jsou uvedeny ve výchozích dokumentech předaných Objednatelem nebo z nich vyplývají, ale i náklady, které zde uvedeny sice nejsou ani z nich zjevně nevyplývají, ale jejichž vynaložení musí Zhotovitel z titulu své odbornosti předpokládat, a to i na základě zkušeností s prováděním podobných staveb. Jedná se zejména o náklady na pořízení všech věcí potřebných k provedení díla, dopravu na místo plnění vč. vykládky skladování, manipulační a zdvihací techniky a přesunů hmot, zařízení staveniště a jeho zabezpečení, likvidace odpadů, hygienické zázemí pro pracovníky a dodavatele, úklid průběžný a konečný úklid staveniště vč. zhotovené stavby, předepsaných či sjednaných zkoušek, revizí, předání atestů, osvědčení, prohlášení o shodě, revizních protokolů a všech dalších dokumentů nutných k předání stavby. Dále se jedná zejména o náklady na cla, režie, mzdy, sociální pojištění, pojištění dle Smlouvy, poplatky, zábory, pronájmy pozemků nutných pro provedení prací, dopravní značení, zajištění bezpečnosti práce a ochrany zdraví a protipožárních opatření apod. a další náklady spojené s plněním podmínek dle rozhodnutí příslušných správních orgánů nebo dle obecně závazných platných předpisů.

Článek V.

1. Zhotovitel je oprávněn fakturovat měsíčně dle skutečně provedených prací. Podkladem pro vystavení dílčí faktury bude soupis provedených prací odsouhlasený zástupcem objednatele.
2. Faktury musí formou a obsahem odpovídat zákonu o účetnictví, zákonu o dani z přidané hodnoty (mít náležitosti daňového dokladu) a občanskému zákoníku. Nedílnou součástí faktury (její přílohou) musí být odsouhlasený oceněný soupis provedených prací podle odst. 1.

3. Objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli fakturu ve lhůtě splatnosti, která se sjednává na 30 dnů od data doručení faktury Objednateli. Dnem zaplacení se rozumí den odepsání fakturované částky z účtu Objednatele ve prospěch účtu Zhotovitele.
4. Objednatel je oprávněn vrátit vystavenou fakturu Zhotoviteli, jestliže neobsahuje náležitosti podle odst. 2 nebo údaje v ní obsažené jsou věcně či cenově nesprávné, a to včetně dopisu s uvedením důvodů, pro které fakturu vrací.

Článek VI.

1. Zhotovitel je povinen při provádění díla dodržovat právní předpisy a platné technické normy, které se k dílu vztahují. Zavazuje se dodržovat též podmínky vyplývající z dokumentů, které mu Objednatel k provádění díla předal a nese veškeré důsledky a škody vzniklé jejich nedodržením.
2. Veškeré odborné práce podle této Smlouvy musí vykonávat pracovníci Zhotovitele nebo jeho subdodavatelů (poddodavatelů), kteří mají příslušnou kvalifikaci. Zhotovitel při zahájení plnění díla určí osobu, která zabezpečuje odborné vedení provádění díla a má pro tuto činnost oprávnění. Tato osoba bude kontaktní osobou pro Objednatele.
3. Pokud má Zhotovitel v úmyslu pověřit realizací části díla subdodavatele, kterého neuvedl ve své nabídce, nebo zaměnit subdodavatele prostřednictvím kterého prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, je povinen požádat Objednatele o vydání souhlasu, v žádosti uvede důvody, podrobné informace o kvalifikaci subdodavatele a rozsahu prací, kterým má být pověřen. Objednatel je oprávněn v případě pochybností o kvalifikaci subdodavatele požádat Zhotovitele o předložení dalších dokladů prokazujících kvalifikaci subdodavatele a jeho reference. Objednatel je oprávněn odmítnout účast subdodavatele na realizaci zakázky, kterého Zhotovitel neuvedl ve své nabídce nebo je oprávněn neodsouhlasit Zhotoviteli změnu subdodavatele.
4. Zhotovitel je povinen na písemnou výzvu Objednatele předložit Objednateli kdykoli v průběhu provádění díla písemný seznam všech svých subdodavatelů a smlouvy o dílo uzavřené s těmito subdodavateli.
5. Zařízení staveniště zabezpečuje Zhotovitel v souladu se svými potřebami s respektováním požadavků a podmínek uvedených závazných stanoviscích a vyjádřeních, předaných mu Objednatelem či stanovených příslušnými právními předpisy.
6. Zhotovitel je povinen zajistit při provádění díla veškerá bezpečnostní a hygienická opatření a požární ochranu staveniště i prováděného díla, a to v rozsahu a způsobem stanoveným příslušnými předpisy. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob, které se s jeho vědomím na realizaci díla podílejí; je povinen zajistit jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami a zabezpečit provedení příslušných proškolení o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a o požární ochraně.
7. Zhotovitel je povinen vést ode dne předání a převzetí staveniště stavební deník, do kterého zapisuje skutečnosti předepsané stavebním zákonem, (vyhláškou 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů) a příslušnými prováděcími předpisy. Stavební deník bude na stavbě trvale přístupný všem osobám, které jsou do něj oprávněny nahlížet a činit do něj záznamy. Povinnost vést stavební deník končí dnem dokončení stavby, resp. dnem odstranění vad a nedodělků z přejímacího řízení a vad a nedodělků zjištěných při závěrečné kontrolní prohlídce stavby. Poté Zhotovitel předá bez zbytečného odkladu originál stavebního deníku Objednateli.
8. Objednatel nebo jím pověřená osoba vykonávající funkci technického dozoru jsou povinni se vyjadřovat k zápisům ve stavebním deníku.
9. Objednatel nebo jím pověřená osoba je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že Zhotovitel provádí dílo v rozporu s povinnostmi vyplývajícími ze Smlouvy nebo z obecně závazných předpisů, je

oprávněně písemně požadovat, aby Zhotovitel dílo prováděl řádným způsobem a odstranil nedostatky vzniklé vadným prováděním díla.

10. Zhotovitel je povinen se účastnit kontrolních prohlídek stavby ve smyslu § 133 a násl. stavebního zákona, konaných ve fázích uvedených ve stavebním povolení, vytvořit k nim podmínky, zajistit potřebné podklady a spolupráci, které se budou konat na staveništi vždy minimálně jednou týdně.
11. Nebezpečí škody na díle nese po dobu jeho provádění Zhotovitel. Objednatel je od počátku provádění díla vlastníkem zhotovovaného díla a všech věcí, které Zhotovitel opatřil k provedení díla od okamžiku jejich zabudování do díla. Zhotovitel je povinen ve smlouvách se všemi subdodavateli toto ujednání respektovat tak, aby Objednatel takto vlastnictví mohl nabývat, a nesmí sjednat ani jinou podobnou výhradu ohledně přechodu či převodu vlastnictví.
12. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo v souladu s objednatelům odsouhlaseným podrobným časovým harmonogramem, který bude tvořit přílohu č. 2 této Smlouvy. Tento časový harmonogram bude vycházet z harmonogramu předaného zhotovitelem objednateli jako součást jeho nabídky. Časový harmonogram bude zpracován po dnech max. po týdnech, bude doplněn o finanční plnění a odsouhlasený bude připojen jako příloha č. 2 ke smlouvě do 10 dnů od podpisu této Smlouvy.
13. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na díle do 10 dnů od uzavření této smlouvy. Zahájením stavebních prací se rozumí protokolární převzetí staveniště Zhotovitelem od Objednatele.
14. Pokud Zhotovitel stavební práce na díle nezačne ani ve lhůtě do 10 dnů ode dne, kdy měl práce na díle zahájit, je Objednatel oprávněn od této Smlouvy odstoupit.
15. Objednatel se zavazuje poskytovat Zhotoviteli součinnost potřebnou pro plnění jeho závazků podle této Smlouvy, resp., která pro Objednatele jakožto stavebníka vyplývá z příslušných právních předpisů, vydaných povolení či jiných dokumentů, týkajících se provádění stavby.

Článek VII.

1. Objednatel bez zbytečného odkladu ode dne, kdy dílo bylo na základě oznámení Zhotovitele připraveno k odevzdání, zahájí přejímací řízení, bude v něm řádně pokračovat a dokončené bezvadné dílo převezme.
2. Zhotovitel je povinen připravit a doložit v rámci přejímacího řízení doklady, odpovídající povaze díla, a uvedené v technických podmínkách. Nepředání dokladů Zhotovitelem je překážkou v převzetí díla Objednatel.
3. O průběhu přejímacího řízení pořídí smluvní strany oboustranně podepsaný zápis, ve kterém mj. uvedou:
 - a. stručný popis díla, které je předmětem předání a převzetí, a zhodnocení jakosti jeho provedení,
 - b. dohodu o způsobu a termínu vyklizení staveniště,
 - c. seznam předaných dokladů, který bude tvořit přílohu č. 1 zápisu,
 - d. prohlášení Objednatele, zda dílo přejímá.
 - e. obsahuje-li dílo, které je předmětem předání a převzetí, vady nebo nedodělky, bude k zápisu o předání a převzetí díla přiložena příloha č. 2, která bude obsahovat soupis zjištěných vad a nedodělků s dohodou o způsobu a termínech jejich odstranění. Vady a nedodělky však budou odstraněny nejpozději do 15 dnů od podpisu zápisu o předání a převzetí díla oběma smluvními stranami.
4. Pokud se při přejímacím řízení prokáže, že dílo není dokončeno nebo že není ve stavu schopném předání a převzetí, Objednatel dílo nepřevzme a v zápise uvede důvody odmítnutí převzetí díla.

Po odstranění nedostatků, pro které dílo nebylo převzato, Zhotovitel vyzve Objednatele k opakovanému přejímacímu řízení, přičemž je povinen uhradit Objednateli veškeré náklady jemu vzniklé při neúspěšném přejímacím řízení.

5. Objednatel má právo odmítnout převzetí stavby i pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezuje. Použití ustanovení §2605 a 2628 občanského zákoníku se vylučuje.

Článek VIII.

1. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání a převzetí, a dále za vady díla zjištěné po dobu záruční doby.
2. Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které byly způsobeny ze strany Objednatele.
3. Záruční doba za stavební a montážní práce je sjednána na **dobu 60 měsíců** a počíná běžet dnem protokolárního předání a převzetí díla. Jestliže dílo bylo převzato s vadami a nedodělkami, počíná záruční doba běžet až ode dne jejich úplného odstranění.
4. Na dodávky, u nichž je záruční doba dána výrobcem, zhotovitel poskytne záruku po dobu 24 měsíců od předání a převzetí. V případech, kdy záruční doba poskytnutá výrobcem překročí tuto lhůtu, platí záruční doba uvedená výrobcem. Zhotovitel je však povinen po dobu 60 měsíců poskytovat součinnost při vyřizování reklamací, popřípadě zajistit výměnu, u dodávaného zboží.
5. Záruka za jakost je stanovena dle ustanovení § 2113 až § 2117 občanského zákoníku.
6. Objednatel je povinen vady díla písemně uplatnit (reklamovat) u Zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. V reklamaci budou vady popsány a bude uvedeno, jak se projevují. Dále bude v reklamaci uvedeno, jakým způsobem požaduje zjednat nápravu.
7. Zhotovitel je povinen nejpozději do 5 dnů po doručení reklamace písemně oznámit Objednateli, kdy nastoupí na odstranění reklamované vady díla a v jakém termínu vadu odstraní. Smluvní strany sjednaly, že Zhotovitel nastoupí na odstranění vady bez zbytečného odkladu a vady odstraní nejpozději do 15 dnů od dne, kdy Zhotovitel reklamaci obdržel.
8. Zhotovitel je povinen nejpozději do 24 hodin, od písemného oznámení Objednatele, odstranit vady díla v případě havárie.

Článek IX.

1. V případě prodlení Zhotovitele se splněním termínu dokončení díla sjednaného v čl. III. této Smlouvy zaplatí Objednateli smluvní pokutu ve výši 3 000,- Kč za každý i započatý den prodlení. Zhotovitel však není v prodlení v případě, že k němu došlo ze strany Objednatele.
2. Pokud bude Zhotovitel v prodlení s odstraněním vad a nedodělků uvedených v zápise o předání a převzetí díla, nebo odstranění vad reklamovaných v záruční době, zaplatí Objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každou vadu (nedodělek), u níž je v prodlení, a za každý den prodlení.
3. V případě prodlení s úhradou peněžitého plnění je Objednatel povinen zaplatit Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.
4. V případě, že Zhotovitel svěří provádění jakékoli části díla Subdodavateli, kterého neuvedl ve své nabídce bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, uhradí Zhotovitel v takovém případě Objednateli smluvní pokutu ve výši 3 000,- Kč, a to vždy za každý zjištěný případ zvlášť. V takovém případě se Subdodavatelem, kterého Objednatel předem písemně neschválí, ukončí Zhotovitel smluvní vztah a zajistí neprodleně, aby vyklidil staveniště.

5. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody způsobené jí porušením povinnosti povinnou stranou, na niž se smluvní pokuta vztahuje, a to ve výši přesahující smluvní pokutu.

Článek X.

1. Smluvní strana je oprávněna odstoupit od Smlouvy v případech stanovených zákonem, a dále v případech podstatného porušení smluvních povinností druhé smluvní strany. Za podstatné porušení Smlouvy se (kromě případů stanovených zákonem) považuje:
 - a) prodlení Zhotovitele s dokončením díla z důvodů ležících na jeho straně delší jak 10 dnů,
 - b) prodlení Objednatele s úhradou dlužné částky déle než 30 dní,
 - c) prodlení Zhotovitele se sjednáním nápravy v případě, že provádí dílo v rozporu s povinnostmi vyplývajícími z podmínek smlouvy nebo z obecně závazných předpisů, nekvalitně či neodborně i když jej Objednatel vyzval k odstranění nedostatků a to, trvá-li prodlení ve výše uvedených případech déle než 14 dnů.
2. Od Smlouvy mohou smluvní strany odstoupit i v případech nepodstatných porušení smluvních povinností, jestliže oprávněná strana stranu povinnou na tuto skutečnost písemně upozorní, stanoví pro sjednání nápravy povaze věci přiměřenou dodatečnou lhůtu a výslovně tuto okolnost označí jako důvod pro možné odstoupení od Smlouvy, a strana povinná příslušnou povinnost nesplní ani v této dodatečné lhůtě.
3. Oprávněná smluvní strana je povinna své odstoupení písemně oznámit druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu poté, co se o porušení příslušné smluvní povinnosti dozvěděla. V oznámení o odstoupení od Smlouvy musí být uveden důvod, pro který strana od Smlouvy odstupuje s výslovným odvoláním na příslušné ustanovení Smlouvy, které ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné.
4. Smlouva zaniká dnem doručení oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.
5. Do 14 dnů od odstoupení od Smlouvy jsou smluvní strany povinny provést inventarizaci doposud provedených prací a přijatých plateb a provedou vzájemné vypořádání. Zhotovitel zároveň v této lhůtě vyklidí staveniště a předá je Objednateli.
6. V případě odstoupení od Smlouvy objednatel z důvodu uvedeného v článku X. odst. 1 písm. c) není objednatel povinen zhotoviteli uhradit ani poměrnou část sjednané ceny anebo Zhotovitelem vynaložených nákladů.

Článek XI.

1. Právní vztahy neupravené touto Smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
2. Smluvní strany se dohodly, že případné spory, vzniklé ze závazků sjednaných touto Smlouvou, budou řešit především vzájemnou dohodou. Spory nevyřešené dohodou budou rozhodovány příslušným soudem.
3. Tuto Smlouvu lze měnit jen vzájemnou dohodou smluvních stran, a to pouze formou písemných a vzestupnou řadou číslovaných dodatků.
4. Tato Smlouva se sepisuje v 5 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 3 vyhotovení a Zhotovitel 2 vyhotovení.
5. Přílohou Smlouvy jsou tyto dokumenty:

- a. Příloha č. 1 Oceněný výkaz výměr,
 - b. Příloha č. 2 Časový harmonogram
6. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
7. Tato Smlouva byla schválena usnesením Rady města č. 01/2023/4.3 ze dne 10. 1. 2023
8. Smluvní strany prohlašují, že toto je jejich svobodná, pravá a vážně míněná vůle uzavřít Smlouvu, že si tuto Smlouvu přečetly a s celým jejím obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Čelákovících dne **19. 01. 2023**

V Milovicích dne **13. 1. 2023**

Za objednatele:



Ing. Josef Pátek
starosta města



SKL BEČVÍKOSTAV s.r.o.

Za Zhotovitele:

Jiřická 1000, 289 23, Milovice - Mladá
IČ: 290 101 61, DIČ: CZ 290 101 61
+420 736 769 036

Radek Skála
jednatel

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce ul. U Stabenovky, Čelákovice

Místo: k.ú. Čelákovice

Objednatel: Město Čelákovice

Zhotovitel: SKL RECYKLOSTAV s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 966 089,60	2 378 968,42
SO 101	Rekonstrukce komunikace	653 180,66	790 348,60
SO 102	Nová komunikace	930 826,71	1 126 300,32
SO 301	Odvodnění komunikace	312 622,23	378 272,90
VON	Vedlejší a ostatní náklady	69 460,00	84 046,60

SOUPIS PRACÍ

SO 101 - Rekonstrukce komunikace

PČ	Typ	Kód	Popis	M.J	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							653 180,66
D		HSV	Práce a dodávky HSV				653 180,66
D		1	Zemní práce				243 072,26
1	K	113106171	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně	m2	157,500	55,00	8 662,50
	VV		"předláždění vozovky" 138,6*1		138,600		
	VV		"předláždění sjezdu" 6,3*3		18,900		
	VV	dlažbareko	Součet		157,500		
2	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	150,900	55,00	8 299,50
	VV		"předláždění vozovky" 138,6		138,600		
	VV		"předláždění sjezdu" 6,3*3*2		12,300		
	VV		Součet		150,900		
3	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	231,887	180,00	41 739,66
	VV		"staničení 0,000 - 0,033" 1,25*33		41,250		
	VV		"staničení 0,033 - 0,0393 - předláždění sjezdu" 1,52*6,3		9,576		
	VV		"staničení 0,0393 - 0,0683 - kolem vsakovacího zařízení" 1,24*29		35,960		
	VV		"staničení 0,0683 - 0,0775" 1,23*9,2		11,316		
	VV		"staničení 0,0775 - 0,0845" 1,23*7		8,610		
	VV		"staničení 0,0845 - 0,0905 - zpevnění sjezdu" 1,52*6		9,120		
	VV		"staničení 0,0905 - 0,1075" 1,3*17,5		22,750		
	VV		"staničení 0,1075 - 0,1135 - zpevnění sjezdu" 1,46*6		8,760		
	VV		"staničení 0,1135 - 0,1386" 1,15*25,1		28,865		
	VV		"odkop pro sanaci aktivní zóny" (dlažba+dlažbareko)*0,3		55,680		
	VV	odkop	Součet		231,887		
4	K	162751114	Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	231,887	110,00	25 507,57
	VV	odvoz	odkop		231,887		
5	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	428,991	185,00	79 363,34
	VV		odvoz*1,85		428,991		
6	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	231,887	24,00	5 565,29
	VV		odvoz		231,887		
7	K	181311103	Rozprostření omíčky tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	352,000	22,00	7 744,00
	VV	ohumus	117+137+50+48		352,000		
8	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - omíčka	t	97,680	520,00	50 793,60
	VV		ohumus*0,15*1,85		97,680		
9	K	181451131	Založení parkového trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	352,000	18,00	6 336,00
	VV		ohumus		352,000		
10	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	10,560	250,00	2 640,00
	VV		ohumus*30*0,001		10,560		
11	K	181951112	Úprava pláň v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhuťněním strojně	m2	185,600	18,00	3 340,80
	VV		dlažbareko+dlažba		185,600		
12	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	352,000	5,00	1 760,00
	VV		ohumus		352,000		
13	K	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	1,760	110,00	193,60
	VV		ohumus*0,005		1,760		

14	K	185851121	Dovoz vody pro závluku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	1,760	130,00	228,80
VV			ohumus*0,005		1,760		
15	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závluku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	8,800	102,00	897,60
VV			ohumus*0,005*5		8,800		
D		5	Komunikace pozemní				219 666,88
16	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	185,600	205,00	38 048,00
VV			dlažbareko+dlažba		185,600		
17	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	185,600	210,00	38 976,00
VV			dlažbareko+dlažba		185,600		
18	K	564871116	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	185,600	240,00	44 544,00
VV			"sanace aktivní zóny" dlažba+dlažbareko		185,600		
19	K	596212212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	185,600	250,00	46 400,00
VV		dlažba	"zpevnění sjezdů" 2,8*6+ "acad" 11,3		28,100		
VV			dlažbareko+dlažba		185,600		
20	M	59245292	dlažba zámková tvaru vlny 225x112x80mm přírodní	m2	185,600	278,55	51 698,88
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				161 156,12
21	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	172,850	225,00	38 891,25
VV			"předláždění vozovky" 138,6		138,600		
VV			"předláždění sjezdu" 6,3+3*2		12,300		
VV			"nové sjezdy" 6+2,9*2+2,35+6,6+1,2		21,950		
VV			Součet		172,850		
22	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	138,600	104,55	14 490,63
VV			"předláždění vozovky" 138,6		138,600		
23	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	34,250	89,51	3 065,72
VV			"předláždění sjezdu" 6,3+3*2		12,300		
VV			"nové sjezdy" 6+2,9*2+2,35+6,6+1,2		21,950		
VV			Součet		34,250		
24	K	935932111	Osazení odvodňovacího plastového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	18,900	585,00	11 056,50
VV			"předláždění sjezdu" 6,3		6,300		
VV			"nové sjezdy" 6+6,6		12,600		
VV			Součet		18,900		
25	M	56241027	žlab PE vyztužený skelnými vlákny zátěž A15-D 400kN světlá š 200mm	m	18,900	4 203,10	79 438,59
26	M	56241035	rošt mřížkový D400 litina dl 0,5m pro žlab PE š 200mm	m	18,900	128,70	2 432,43
27	K	966008211	Bourání odvodňovacího žlabu z betonových příkopových tvárníc š do 500 mm	m	138,600	85,00	11 781,00
VV			"předláždění vozovky" 138,6		138,600		
D		997	Přesun sutě				25 210,58
28	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	112,047	15,00	1 680,71
29	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	672,282	10,00	6 722,82
VV			112,047*6 'Přepočtené koeficientem množství		672,282		
30	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	112,047	150,00	16 807,05
D		998	Přesun hmot				4 074,82
31	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	185,219	22,00	4 074,82

SO 102 - Nová komunikace

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							930 826,71
D		HSV	Práce a dodávky HSV				930 826,71
D		1	Zemní práce				302 180,03
1	K	111301111	Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek	m2	125,000	22,00	2 750,00
VV		drn	"sejmutí drnu v místě budoucí nové komunikace" 125		125,000		
2	K	113154124	Frézování živичného krytu tl 100 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	14,850	10,00	148,50
VV			"odfrézování stávající komunikace pro napojení živичných vrstev - dle acad" 14,85		14,850		
3	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	19,000	55,00	1 045,00
VV			"stávající vozovka" 19		19,000		
4	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	332,759	180,00	59 896,62
VV			"staničení 0,1386 - 0,1421" 2,3*3,5		8,050		
VV			"staničení 0,1421 - 0,1541 - zpevnění sjezdu" 3,3*12		39,600		
VV			"staničení 0,1541 - 0,1661" 2,3*12		27,600		
VV			"staničení 0,1661 - 0,1721 - zpevnění sjezdu" 4,49*6		26,940		
VV			"staničení 0,1721 - 0,1896" 3,3*17,5		57,750		
VV			"staničení 0,1896 - 0,1946" 3,77*5		18,850		
VV			"staničení 0,1946 - 0,2103" 2,97*15,7		46,629		
VV			"odkop pro sanaci aktivní zóny" (dlažba+živice)*0,3		107,340		
VV		odkop	Součet		332,759		
5	K	162751114	Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	345,259	110,00	37 978,49
VV		odvoz	odkop+drn*0,1		345,259		
6	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	638,729	200,00	127 745,80
VV			odvoz*1,85		638,729		
7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	345,259	24,00	8 286,22
VV			odvoz		345,259		
8	K	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	292,000	22,00	6 424,00
VV		ohumus	10+36+125+53+19+49		292,000		
9	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	81,030	520,00	42 135,60
VV			ohumus*0,15*1,85		81,030		
10	K	181451131	Založení parkového trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	292,000	18,00	5 256,00
VV			ohumus		292,000		
11	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	8,760	250,00	2 190,00
VV			ohumus*30*0,001		8,760		
12	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	357,800	18,00	6 440,40
VV			živice+dlažba		357,800		
13	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	292,000	5,00	1 460,00
VV			ohumus		292,000		
14	K	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	1,460	110,00	160,60
VV			ohumus*0,005		1,460		
15	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	1,460	130,00	189,80
VV			ohumus*0,005		1,460		
16	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	7,300	10,00	73,00
VV			ohumus*0,005*5		7,300		
D		2	Zakládání				7 802,79
17	K	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo tratí vodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	22,451	12,00	269,41
VV			71,5*3,14*0,1		22,451		
18	M	69334310	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 100g/m2	m2	22,451	33,00	740,88
19	K	212752101	Tratí vod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro liniové stavby	m	71,500	95,00	6 792,50
D		5	Komunikace pozemní				453 838,99
20	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	421,800	205,00	86 469,00
VV			dlažba+2*živice		421,800		
21	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	293,800	210,00	61 698,00
VV			dlažba		293,800		
22	K	564871116	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	357,800	240,00	85 872,00

VV			"sanace aktivní zóny" dlažba+živice		357,800		
23	K	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m	m2	64,000	520,00	33 280,00
VV			živice		64,000		
24	K	573231106	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	64,000	28,00	1 792,00
VV			živice		64,000		
25	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	64,000	460,00	29 440,00
VV			živice "nová komunikace - dle acad" 64		64,000		
26	K	596212212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	293,800	250,00	73 450,00
VV			"nová komunikace - dle cad" 231		231,000		
VV			"zpevnění sjezdů" 2,7*12+3,2*5+"acad" 8,8+5,6		62,800		
VV			dlažba Součet		293,800		
27	M	59245292	dlažba zámková tvaru vlny 225x112x80mm přírodní	m2	293,800	278,55	81 837,99
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				160 365,74
28	K	914111111	Montáž svíslé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	3,000	220,00	660,00
29	M	4044562R	informativní značka zónová IZ5a 750x1000mm	kus	1,000	1 735,80	1 735,80
30	M	4044563R	informativní značka zónová IZ5b 750x1000mm	kus	1,000	1 735,80	1 735,80
31	M	40445616	značky upravující přednost P6 900mm retroreflexní	kus	1,000	1 215,50	1 215,50
32	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	2,000	770,00	1 540,00
33	M	40445230	sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m	kus	2,000	674,30	1 348,60
34	M	40445254	vičko plastové na sloupek D 70mm	kus	2,000	17,60	35,20
35	M	40445257	svorka upínací na sloupek D 70mm	kus	2,000	101,20	202,40
36	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	12,150	298,00	3 620,70
VV			2,65+2,6+3,45+3,45		12,150		
37	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	12,150	137,02	1 664,79
38	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	180,150	225,00	40 533,75
VV			"nová vozovka" 4,75+4,7+13,3+16,5+10,1+27,8+28+10+11,9+10,2+8,1		145,350		
VV			"nové sjezdy" 12+2,9*2+5+3+3,3+1,7*2+1,5+0,8		34,800		
VV			Součet		180,150		
39	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	145,350	119,75	17 405,66
VV			"nová vozovka" 4,75+4,7+13,3+16,5+10,1+27,8+28+10+11,9+10,2+8,1		145,350		
40	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	34,800	103,55	3 603,54
VV			"nové sjezdy" 12+2,9*2+5+3+3,3+1,7*2+1,5+0,8		34,800		
41	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	13,200	112,00	1 478,40
VV			"rezání stávající komunikace pro napojení živичných vrstev - dle acad" 13,2		13,200		
42	K	935932111	Osazení odvodňovacího plastového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	17,000	585,00	9 945,00
VV			"nové sjezdy" 12+5		17,000		
43	M	56241027	žlab PE vyztužený skelnými vlákny zátěž A15-D 400kN světlá š 200mm	m	17,000	4 203,10	71 452,70
44	M	56241035	rošt mřížkový D400 litina dl 0,5m pro žlab PE š 200mm	m	17,000	128,70	2 187,90
D		997	Přesun sutě				1 884,10
45	K	997221551	Vodorovná doprava sutě ze sypkých materiálů do 1 km	t	3,416	15,00	51,24
VV			"odfrézovaná živice" 3,416		3,416		
46	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutě ze sypkých materiálů	t	20,496	10,00	204,96
VV			sutživ*6		20,496		
47	K	997221561	Vodorovná doprava sutě z kusových materiálů do 1 km	t	3,895	15,00	58,43
VV			sutbet		3,895		
48	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutě z kusových materiálů	t	23,370	10,00	233,70
VV			sutbet*6		23,370		
49	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	3,895	150,00	584,25
VV			sutbet "betonové obrubníky" 3,895		3,895		
50	K	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	3,416	220,00	751,52
VV			sutziv "odfrézovaná živice" 3,416		3,416		
D		998	Přesun hmot				4 755,06
51	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	216,139	22,00	4 755,06

SO 301 - Odvodnění komunikace

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							312 622,23
D		HSV	Práce a dodávky HSV				312 622,23
D		1	Zemní práce				142 004,01
1	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	110,500	180,00	19 890,00
VV			"odkop pro vsakovací zařízení" 8,5*13		110,500		
VV		odkop	Součet		110,500		
2	K	162751114	Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	93,500	110,00	10 285,00
VV		odvoz	odkop-násyp		93,500		
3	K	171151111	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých do násypů zhuštěných strojně	m3	17,000	38,00	646,00
VV		násyp	"hrázka vsakovacího zařízení" 0,85*20		17,000		
4	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	172,975	200,00	34 595,00
VV			odvoz*1,85		172,975		
5	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	93,500	24,00	2 244,00
VV			odvoz		93,500		
6	K	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	375,000	22,00	8 250,00
VV		ohumus	"ohumusování vsakovacího zařízení" 375		375,000		
7	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	104,063	520,00	54 112,76
VV			ohumus*0,15*1,85		104,063		
8	K	181451131	Založení parkového trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	375,000	18,00	6 750,00
VV			ohumus		375,000		
9	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	11,250	250,00	2 812,50
VV			ohumus*30*0,001		11,250		
10	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	375,000	5,00	1 875,00
VV			ohumus		375,000		
11	K	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	1,875	110,00	206,25
VV			ohumus*0,005		1,875		
12	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	1,875	130,00	243,75
VV			ohumus*0,005		1,875		
13	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	9,375	10,00	93,75
VV			ohumus*0,005*5		9,375		
D		5	Komunikace pozemní				18 069,00
14	K	597661111	Rigol dlážděný do lože z betonu tl 100 mm z dlažebních kostek drobných	m2	6,340	2 850,00	18 069,00
VV			"napojení žlabů" 10*0,43		4,300		
VV			"výústění příkopů" 2*1,7*0,6		2,040		
VV			Součet		6,340		
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				148 758,09
15	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	30,000	225,00	6 750,00
VV			"napojení žlabů" 10*(1,05+0,45)*2		30,000		
16	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	30,000	110,00	3 300,00
VV			"napojení žlabů" 10*(1,05+0,45)*2		30,000		
17	K	935112211	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 800 mm	m	201,000	486,00	97 686,00
VV			"svodný příkop P1" 55,5		55,500		
VV			"svodný příkop P2" 145,5		145,500		
VV			Součet		201,000		
18	M	59227029	žlabovka příkopová betonová 500x680x60mm	m	201,000	204,09	41 022,09
D		998	Přesun hmot				3 791,13
19	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	172,324	22,00	3 791,13

VON - Vedlejší a ostatní náklady

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							69 460,00
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				69 460,00
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				22 860,00
1	K	012103001	Geodetické práce před výstavbou - vytýčení stavby	Kč	1,000	5 500,00	5 500,00
2	K	012103002	Geodetické práce před výstavbou - vytýčení sítí	Kč	1,000	3 500,00	3 500,00
3	K	012203000	Geodetické vytýčení stavby v průběhu výstavby a zaměření skutečného stavu	Kč	1,000	4 500,00	4 500,00
4	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby - 4x tištěná, 1x na CD	Kč	1,000	6 500,00	6 500,00
5	K	013254001	Kopané sondy stávajících ing. sítí 2x	Kč	1,000	2 860,00	2 860,00
D		VRN3	Zařízení staveniště				42 000,00
6	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	8 600,00	8 600,00
7	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	Kč	1,000	5 200,00	5 200,00
8	K	034303000	Dopravní značení na staveništi - Dopravně inženýrské opatření v průběhu výstavby dle TP66 - osazení dočasného dopr.značení vč.opatření pro zajištění dopravy-zřízení a odstranění, manipulace, pronájmu vč.projektu a zajištění dopr. inženýrského rozhodnutí	Kč	1,000	10 200,00	10 200,00
9	K	034403001	Pomocné práce zajištění nebo řízení regulaci a ochranu dopravy - úhrnná částka musí obsahovat veškeré nákl. na dočasné úpravy a regulaci dopr.(i pěší) na staveništi	Kč	1,000	8 600,00	8 600,00
10	K	034503000	Informační tabule na staveništi - označení stavby dle vzoru dodavatele	Kč	1,000	4 800,00	4 800,00
11	K	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	Kč	1,000	4 600,00	4 600,00
D		VRN4	Inženýrská činnost				4 600,00
12	K	043134000	Zkoušky zatěžovací - provedení 2 zatěžovacích statických zkoušek pro ověření únosnosti pláně	Kč	1,000	4 600,00	4 600,00

SKL RECYKLOSTAV s.r.o.

Jiřická 1000, 289 23, Mlčovice - Mladá

IČ: 290 101 61, DIČ: CZ 290 101 61

+420 736 769 036

Časový harmonogram - VZ: „ČELÁKOVICE – REKONSTRUKCE ULICE U STABENOVKY“

Doba plnění 150 dní od předání staveniště

Objekt	Rok		2023																											
	Měsíc	Únor	Březen					Duben					Květen					Červen					Červenec							
	Tyden	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29 / 30 srp							
Převzetí staveniště zhotovitelem																														
Vytyčení inženýrských sítí																														
Zařízení staveniště																														
Zemní práce 0,00-0,05km																														
Rekonstrukce komunikace + svodný příkop																														
Dílažební konstrukce vjezdu vč odvodnění																														
Zemní práce 0,05-0,1km																														
Rekonstrukce komunikace + svodný příkop																														
Dílažební konstrukce vjezdu vč odvodnění																														
Provedení veskovéhoho zařízení SO302																														
Zemní práce 0,10-0,15km																														
Rekonstrukce komunikace + svodný příkop																														
Dílažební konstrukce vjezdu vč odvodnění																														
Zemní práce 0,15-0,20km																														
Dílažební nové komunikace + svodný příkop																														
Dílažební konstrukce vjezdu vč odvodnění																														
Příprava podloží asfaltové komunikace																														
Pokládka asfaltových vrstev																														
Dokončovací práce (dopravní značení, opod.)																														
Úklid staveniště a předání staveniště objednateli																														
Finanční čerpání	Kč bez DPH	182 000,00			410 000,00			410 000,00					415 000,00					495 000,00					54 089,60							

SKL RECYKLOSTAV s.r.o.

Jiřícká 1000, 289 23, Mělnice – Mladá

IČ: 290 101 61 DIČ: CZ 290 101 61

+420 736 769 036

